AP722179-80 Bobby termo hrnek
Dvoustěnný, nerezový termo hrnek s plastovým víčkem na pití.
350 ml.
Informace o produktu
Číslo položky AP722179-80
Jméno výrobku termo hrnek
Popis Dvoustěnný, nerezový termo hrnek s plastovým víčkem na pití. 350
ml.
Barvy tmavě šedá
Rozměr ø89×120 mm
Obsah 350 ml
Materiál/y Nerezová ocel / Plast
Hmotnost jednotlivého produktu 172 g
Země původu CN
Číslo tarifu 9617000000
EAN kód 5996425786849
Podrobnosti specifické pro produkt
Podrobnosti o balení
Množství 50 ks
Celková hmotnost 10.5 kg
Čistá hmotnost 8.6 kg
Rozměry exportního kartonu 26 x 48 x 48 cm
Objem 0.06116 m3
Informace o tisku
Pozice:
II. Dokola
Technologie:
RUV
Max. počet barev:
Žádná barva
Max. velikost:
230mm x 50mm
Pozice:
II. Dokola
Technologie:
RS2
Max. počet barev:
1
Max. velikost:
200mm x 45mm
Pozice:
II. Dokola
Technologie:
ER2
Max. počet barev:
Žádná barva
Max. velikost:
270mm x 50mm
Pozice:
II. Dokola
Technologie:
ER1
Max. počet barev:
Žádná barva
Max. velikost:
135mm x 50mm
Pozice:
I. Přední strana
Technologie:
P3
Max. počet barev:
2
Max. velikost:
30mm x 45mm
Pozice:
I. Přední strana
Technologie:
E3
Max. počet barev:
Žádná barva
Max. velikost:
38mm x 80mm
Jiné barvy
1/1